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04.12.2009, Münih: Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) 4 Aralık 2009 tarihinde 6. Ola¤an Genel 
Kurul Toplantısını Münih Ticaret ve Sanayi Odası’nda (IHK München) gerçeklefltirdi. Genel Kurul 
Toplantısının ardından düzenlenen resepsiyona Türkiye ve Almanya’dan gelen çok sayıda TD-IHK üyesinin 
yanı sıra Münih flehrine yerleflik olan birçok iflletme de katıldı. 
 
TD-IHK 2003 yılının Ekim ayında Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birli¤i (DIHK) ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birli¤i’nin (TOBB) ortaklı¤ında kurulmufltur. TD-IHK kuruluflundan itibaren kendini Türk-Alman 
ekonomisinde ekonominin teflvikçileri ve iflletmecilerini temsilen „tercüman“ olarak kabul ettirmifltir. Oda 
Köln flehrinde bulunan merkezinden ve Berlin flehrinde kurdu¤u baflkent ofisinden iki ülkenin iflletmelerini 
destekliyor ve ikili ekonomik iflbirliklerinin geliflmini güçlendiriyor.  
 
6. Ola¤an Genel Kurul Toplantısı ve ardından verilen resepsiyonun Münih flehrinde düzenlenmifl olmasının 
amacı,  bu bölgede yerleflik olan üyelerin Oda çalıflmalarındaki etkinliklerinin güçlendirilmesi ve di¤er 
iflletmelerin TD-IHK’nın görevleri ve sundu¤u hizmetleri hakkında bilgilendirilmesi oldu.  Sanayi ve Ticaret 
Bakanlı¤ı Müstefları Ali Bo¤a ve Münih Baflkonsolosu Ali Rifat Köksal özel davetliler arasında yer aldılar. 
Resepsiyonun odak noktasını TD-IHK Baflkanı Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting, Münih Ticaret ve 
Sanayi Odası Baflkanı Prof. Dr. Dr. h. c. mult. Erich Greipl ve TOBB Baflkanı Rifat Hisarcıklıo¤lu’nun yapmıfl 
oldukları selamlama konuflmaları oluflturdu. 
 
Prof. Dr. Dr. h. c. mult. Erich Greipl selamlamasında gelecek yılın bafllarında Bavyera’nın Türkiye’de bir 
ekonomi temsilcili¤i kuraca¤ı hakkında bilgi verdi ve flöyle açıkladı: „Özellikle ticaret, lojistik, enerji ve 
çevre koruma alanlarında bu güne kadar de¤erlendirilmemifl olan çok güçlü bir iflbirli¤i potansiyeli ve 
geliflmeleri katlayabilecek multiplikatörler mevcut. Ekonomide hem Türkiye’de hem de Almanya’da yeflil 
ıflık yanıyor. Bu, rüzgarın ikili ticarete ve yatırımlara do¤ru esti¤inin kanıtıdır.“    
 
Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting konuflmasında özellikle Türk-Alman ekonomik iliflkileri 
kapsamında büyük önem taflıyan iki konuya de¤indi: „Türk vatandafllarına uygulanan vize zorunlulu¤u 
ikili iliflkiler adına büyük bir engel teflkil ediyor. Đlk etapta Türkiye’den gelen ifl adamları büyük sorunlarla 
karflılaflıyor. Çünkü vize ifllemlerinde yaflanan zaman kaybı ticaretteki akımın ve görüflmelerin sorunsuz bir 
flekilde geliflmesini engelliyor. Vize zorunlulu¤unda yaflanan sorunların hafifletilmesi amacıyla TD-IHK 
konsolosluklarla ve Almanya’nın Ankara Büyükelçili¤i ile sürekli olarak irtibatta. Umarız Alman ve Türk 
yönetimi en yakın zamanda bu konuyla ilgili faaliyetlerini bafllatırlar. Bu ba¤lamda Türkiye'nin AB'ye    tam 
üyeli¤i konusunda da açık bir tavır almaktayız. Biz Türkiye’nin AB’ye tam üye olarak dahil olması 
gerekti¤ini savunuyoruz. TD-IHK Baflkanı olarak imtiyazlı ortaklık önerilerine karflıyım. Böyle bir ortaklık 
zaten günümüzde de var. Birdahaki adımın tam üyeli¤e yönelik atılmasından yanayım. Türkiye Avrupa 
Birli¤i için büyük bir flans.“  
 

 

    TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri arasında köprü:  Ekonomi ülkeleri arasında köprü:  Ekonomi ülkeleri arasında köprü:  Ekonomi ülkeleri arasında köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 
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